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KONTAKT

N   j  ës   i S  h   ër   b   im   i

Union Bank ka në pronësi dhe për shitje 1 pasuri me emërtimin Njësi
me sipërfaqe 121 m2, të ndodhur në Rr. “Viktimat e Pojanit” në
qytetin e Korcës.

-Njësia e shërbimit ndodhet në katin përdhe të një ndërtese të re në qytetin e Korcës, 
shumë pranë lulishtes “Lëndina e Lotëve”. 

-Zona ku ndodhet njësia (midis 2 bulevardeve kryesore të qytetit) është një zonë
atraktive ku shume biznese ushtrojnë aktivitetet e tyre, sidomos në fushën e hotelerise, 
tavernave, apo të bar-restoranteve. 

-Ambjenti më parë ka funksionuar si Restorant dhe është totalisht i rikonstruktuar me 
punime cilësore.

ZK 8561; Nr.Pas.6/257-N3

Cmimi = 7,900,000 Lekë.
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